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10.07.2025 09.07.2025
Všechny vlaky 2. třídy vlak      TL 6622 TL 6624 TL 6600 TL 6602 TL 6604 TL 6606 TL 106608 TL 6626 TL 6610 TL 6612 TL 6614 TL 6616 TL 6618 TL 6620
Liberec h0001 5 01 7 02 9 02 11 02 13 02 15 02 17 02 19 02 21 02 22 31 23 39
Liberec-Horní Růžodol h0001 5 07 7 07 9 07 11 07 13 07 15 07 17 07 19 07 21 07 22 37 23 44
Ostašov h0001 p   × 7 09 × 9 09 × 11 09 × 13 09 × 15 09 × 17 09 × 19 09 × 21 09 p   × 23 47
Karlov pod Ještědem h0001 5 12 7 19 9 16 11 16 13 16 15 16 17 16 19 16 21 16 p   23 50
Kryštofovo Údolí h0312 p   × 7 23 × 9 20 × 11 20 × 13 20 × 15 20 × 17 20 × 19 20 × 21 20 × 22 45 × 23 54
Novina h0312 p   × 7 25 × 9 22 × 11 22 × 13 22 × 15 22 × 17 22 × 19 22 × 21 22 × 22 47 × 23 56
Křižany h0309 5 23 7 28 9 26 11 26 13 26 15 26 17 26 19 26 21 26 22 50 23 59
Zdislava h0311 × 5 27 × 7 33 × 9 31 × 11 31 × 13 31 × 15 31 × 17 31 × 19 31 × 21 31 × 22 55 ×Q 0 04
Rynoltice h0303 5 33 7 39 9 37 11 37 13 37 15 37 17 37 19 37 21 37 23 05 Q 0 10
Lvová h0301 × 5 37 × 7 43 × 9 41 × 11 41 × 13 41 × 15 41 × 17 41 × 19 41 × 21 41 × 23 09 ×Q 0 13
Jablonné v Podještědí h0301 o 5 40 7 47 9 45 11 45 13 45 15 45 17 45 19 45 21 45 23 12 Q 0 16
Jablonné v Podještědí h0301 5 47 7 47 9 46 11 46 13 46 15 46 17 46 19 46 21 46 23 12 Q 0 17
Velký Valtinov h0302 × 5 51 × 7 51 × 9 50 × 11 50 × 13 50 × 15 50 × 17 50 × 19 50 × 21 50 × 23 16 ×Q 0 21
Brniště h2110 5 55 7 58 9 58 11 58 13 58 15 58 17 58 19 58 21 58 23 20 Q 0 25
Velký Grunov h2110 × 5 58 p   p   p   p   p   p   p   p   p   p   
Pertoltice pod Ralskem h2105 × 6 00 p   × 10 02 p   × 14 02 p   × 18 02 p   × 22 02 × 23 24 ×Q 0 29
Mimoň h2101 6 04 8 05 10 05 12 05 14 05 16 05 18 05 20 05 22 05 23 27 Q 0 33
Zákupy-Božíkov h2113 × 6 11 × 8 12 × 10 12 × 12 12 × 14 12 × 16 12 × 18 12 × 20 12 × 22 12 × 23 34 ×Q 0 40
Vlčí Důl-Dobranov h2001 × 6 15  p    p    p    p    p    p    p    p    p    p   
Česká Lípa hl. n. h2001 o 6 21 8 22 10 22 12 22 14 22 16 22 18 22 20 22 22 22 23 42 Q 0 48
Česká Lípa hl. n. h2001,971 4 22 5 56 6 32 8 32 10 32 12 32 14 29 15 56 16 32 18 32 20 32 22 24 23 43 Q 0 48
     Česká Lípa střelnice h2001 o  n    n   n   n   n   n   n    n   n    n    n    n   23 46 Q 0 51
Česká Lípa-Holý vrch h2001,971  × 4 23 × 5 57 × 6 33 × 8 33 × 10 33 × 12 33 × 14 30 × 15 57 × 16 33 × 18 33 × 20 33 × 22 25
Stružnice h2020,972 4 29 6 03 6 39 8 39 10 39 12 39 14 36 16 03 16 39 18 39 20 39 22 31
Horní Police h2030,972 o 4 33 6 07 6 43 8 43 10 43 12 43 14 40 16 07 16 43 18 43 20 43 22 35
Horní Police h2030,972 4 34 6 08 6 44 8 44 10 44 12 44 14 41 16 08 16 44 18 44 20 44 22 36
Žandov h2012,334  × 4 35 × 6 09 × 6 45 × 8 45 × 10 45 × 12 45 × 14 42 × 16 09 × 16 45 × 18 45 × 20 45 × 22 37
Starý Šachov h333,2035  × 4 37 × 6 11 × 6 47 × 8 47 × 10 47 × 12 47 × 14 44 × 16 11 × 16 47 × 18 47 × 20 47 × 22 39
Františkov nad Ploučnicí h332,4063 4 44 6 16 6 52 8 52 10 52 12 52 14 49 16 16 16 52 18 52 20 52 22 44
Benešov nad Ploučnicí h331,4062 o 4 48 6 20 6 56 8 56 10 56 12 56 14 53 16 20 16 56 18 56 20 56 22 48
Benešov nad Ploučnicí h331,4062  4 50 6 20 6 58 8 58 10 58 12 58 14 58 16 20 16 58 18 58 20 58 22 58
Malá Veleň h339,4061  × 4 53 × 6 23 × 7 00 p   p   p   p   × 16 23 p   p   × 21 00 × 23 00
Březiny u Děčína h301,4060  × 4 56 × 6 26 × 7 03 p   p   p   p   × 16 26 p   p   × 21 03 × 23 03
Děčín východ h301, 4060 o 5 00 6 30 7 08 9 05 11 05 13 05 15 05 16 30 17 05 19 05 21 08 23 08
Děčín východ h301, 4060 e 5 02 e 6 32 e 7 10 e 9 07 e 11 07 e 13 07 e 15 07 e 16 32 e 17 07 e 19 07 e 21 10 e 23 10
Děčín hl. n. h301,4060 o e 5 11 e 6 43 e 7 21 e 9 18 e 11 18 e 13 18 e 15 18 e 16 43 e 17 18 e 19 18 e 21 18 e 23 18

10.07.2025 09.07.2025
Všechny vlaky 2. třídy vlak     TL 6601 TL 6603 TL 6605 TL 6623 TL 6607 TL 6609 TL 6611 TL 6613 TL 106615 TL 6625 TL 6617 TL 6619TL 106631 TL 6629TL 106627
Děčín hl. n. h301,4060 e 4 22 e 5 06 e 6 40 e 8 40 e 10 40 e 12 40 e 14 40 e 15 06 e 16 40 e 18 40 e 20 43 e 22 43
Děčín východ h301, 4060 o e 4 26 e 5 11 e 6 46 e 8 46 e 10 46 e 12 46 e 14 46 e 15 12 e 16 46 e 18 46 e 20 47 e 22 47
Děčín východ h301, 4060 4 28 5 14 6 49 8 49 10 49 12 49 14 49 15 15 16 49 18 49 20 49 22 49
Březiny u Děčína h301,4060 × 4 31 × 5 17 p   p   p   p   p   p   p   p   × 20 51 × 22 51
Malá Veleň h339,4061 × 4 34 × 5 20 p   p   p   p   p   p   p   p   × 20 54 × 22 54
Benešov nad Ploučnicí h331,4062 o 4 38 5 23 6 57 8 57 10 57 12 57 14 57 15 23 16 57 18 57 20 58 22 58
Benešov nad Ploučnicí h331,4062 4 38 5 24 6 58 8 58 10 58 12 58 14 58 15 24 16 58 18 58 21 01 ze 23 00
Františkov nad Ploučnicí h332,4063 4 43 5 28 7 02 9 02 11 02 13 02 15 02 15 28 17 02 19 02 21 05 stanice 23 04
Starý Šachov h333,2035 × 4 47 × 5 32 × 7 06 × 9 06 × 11 06 × 13 06 × 15 06 × 15 32 × 17 06 × 19 06 × 21 09 Rum- × 23 08
Žandov h2012,334 × 4 49 × 5 34 × 7 08 × 9 08 × 11 08 × 13 08 × 15 08 × 15 34 × 17 08 × 19 08 × 21 11 burk × 23 10
Horní Police h2030,972 4 52 5 37 7 11 9 11 11 11 13 11 15 11 15 37 17 11 19 11 21 14 jako 23 13
Stružnice h2020,972 o 4 56 5 41 7 15 9 15 11 15 13 15 15 15 15 41 17 15 19 15 21 18 vlak 23 17
Stružnice h2020,972 4 57 5 44 7 16 9 16 11 16 13 16 15 16 15 44 17 16 19 16 21 19 6019 23 18
Česká Lípa-Holý vrch h2001,971 × 5 02 × 5 49 × 7 21 × 9 21 × 11 21 × 13 21 × 15 21 × 15 49 × 17 21 × 19 21 × 21 24 × 23 23
     Česká Lípa střelnice h2001 3 37 n   n   n   n   n   n   n   n   n   n   n   × 21 26 n   
Česká Lípa hl. n. h2001,971 o 3 39 5 05 5 52 7 24 9 24 11 24 13 24 15 24 15 52 17 24 19 24 21 27 21 30 23 26
Česká Lípa hl. n. h2001 3 40 4 14 5 14 7 34 9 34 11 34 13 34 15 34 17 34 19 34 21 36 21 34
Zákupy-Božíkov h2113 × 3 48 × 4 22 × 5 24 × 7 42 × 9 42 × 11 42 × 13 42 × 15 42 × 17 42 × 19 42  × 21 42
Mimoň h2101 3 55 4 29 5 32 7 49 9 49 11 49 13 49 15 49 17 49 19 49 21 49
Pertoltice pod Ralskem h2105 p   p   p   × 7 52 p   × 11 52 p   × 15 52 p   × 19 52 do × 21 52
Brniště h2110 4 02 4 36 5 39 7 58 9 58 11 58 13 58 15 58 17 58 19 58 stanice 21 57
Velký Valtinov h0302 p   p   p   × 8 01 × 10 01 × 12 01 × 14 01 × 16 01 × 18 01 × 20 01 Doksy p   
Jablonné v Podještědí h0301 4 09 4 43 5 46 8 06 10 06 12 06 14 06 16 06 18 06 20 06 22 04
Lvová h0301 p   p   p   × 8 10 × 10 10 × 12 10 × 14 10 × 16 10 × 18 10 × 20 10 p   
Rynoltice h0303 4 16 4 54 5 53 8 14 10 14 12 14 14 14 16 14 18 14 20 14 22 11
Zdislava h0311 × 4 21 × 5 00 × 5 58 × 8 19 × 10 19 × 12 19 × 14 19 × 16 19 × 18 19 × 20 19  × 22 16
Křižany h0309  4 26  5 05  6 03  8 24  10 24  12 24  14 24  16 24  18 24  20 24 22 21
Novina h0312 p   p   p   × 8 27 × 10 27 × 12 27 × 14 27 × 16 27 × 18 27 × 20 27 p   
Kryštofovo Údolí h0312 p   × 5 10 p   × 8 29 × 10 29 × 12 29 × 14 29 × 16 29 × 18 29 × 20 29 p   
Karlov pod Ještědem h0001 4 34 p   p    8 34  10 34  12 34  14 34  16 34  18 34  20 34 p   
Ostašov h0001 p   p   p   × 8 39 × 10 39 × 12 39 × 14 39 × 16 39 × 18 39 × 20 39 p   
Liberec-Horní Růžodol h0001 4 43 5 19 6 16 8 45 10 45 12 45 14 45 16 45 18 45 20 45 22 33
Liberec h0001 o 4 50 5 26 6 23 8 52 10 52 12 52 14 52 16 52 18 52 20 52 22 45

e   náhradní autobusová doprava ×   zastávka na znamení nebo požádání e   Schienenersatzverkehr ×   Halt auf Verlangen
Q   jede následujícího dne o   příjezd Q   verkehrt am Folgetag o   Ankunft

Dřívější odjezdy/příjezdy jsou označené červeně. Pozdější odjezdy/příjezdy jsou označené modře.
V autobusech je přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol, možná jenom v omezeném rozsahu.

Dětské kočárky a invalidní vozíky mají přednost. Všechny údaje bez záruky.

Frühere Verkehrtszeiten sind rot gekennzeichnet. Spätere Verkehrszeiten sind blau gekennzeichnet.
In den Bussen ist die Mitnahme von Gepäck, insbesondere Fahrrädern, nur im eingeschränken Umfang möglich.

Kinderwagen und Rollstühle haben Vorrang. Alle Angaben ohne Gewähr.

Vlak L2


